
Číslo smlouvy zhotovitele'
l

/1/4/3 SUCHOHRDLY COOP -ŽEL. PŘEJEZD

Číslo smlouvy objednatele: 1138/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 1441/2019

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
IL7413 SUCHOHRDLY COOP -ŽEL. PŘEJEZD

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

STRABAG a.s.

sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 IČO: 608 38 744
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. B 7634
zastoupený: I

I

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČÍ. XI. odst. 6, smlouvy o dílo uzavřené dne 21. JO. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku Č. l.

Zdůvodnění

· Jedná se o úpravy výměr dle geodetického zaměření skutečného stavu.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně ČI. III. odst. 1, smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 1.630.381,50KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti,
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel
obdrží l vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnční v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

Strana l (celkem 3)



1//4/3 SUCHOHRDLY COOP- ŽEL. PŘEJEZD

· k

Nedílnou součástí dodatku č. l je příloha č. I - vyčíslené mCnčpráce.

Smlouvu prověřil: 19 ·.j;y m
V Brně, dne L?t V Brnč, dne

Iie . Zdeněk Komůrka

ředitel

STRABAG a.s. Správa a údržba silnic jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (ceikem 3)



/1/413 SUCHOHRDLY COOP - ZEL. PŘEJEZD

L' q'

PŘíloha č. l - Vyčíslené méněpráce

Strana 3 (celkem 3)



r·
..

Ľ "

Projekt' II/413 Suchohrdly Coop - Žel. přejezd
Dodatek Č.1

I. Rekapitulace stavby - stavební nákladv SŮS JmK Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Méněpráce Nový rozpočet Nový rozpoČet
" bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH vČetně DPH

Objekt Popis

II/413 Suchohrdly Coop - žel. přejezd 1 650 032,25 l 996 539,02 -19 650,75 1 630 381,50 1 972 761,62

Stavba celkem - stavební náklady SŮS JmK 1 650 032,25 1 996 539,02 -19 650,75 1 630 381,50 1 972 761,62



L)

r
Název stavby: lŕ/413 Suchohrdly Coop -žel. přejezd Doba výstavby:

Druh stavby: Oprava komunikace Začátek výstavby

Lokálka: ' Kcmec výstavby:

jKSO: Zpracováno dne:

. M.J. jednot, SOD Skutečnost RwdilČfsio Název polozky - -cena (KČ) Mi7oz8ní Celkem Množství Ceškam Mnôžstvi Celkem
L
li. Všeobecné koň$Wkc» a Mcq
1.1.1. POMOC PRÁCE ZRáz NEBO ZAJIŠŤ REGLjLACá A OCHRANU " " kpt 99 622,00 1,000 99 622,00 " 1,0® 99 622,00 0,000 0,00

DOPRAVY
Přechodná úpíava depravdho značeni, včulnb údržby a úprav
během sfavebnľch ptací v soufadu s TP66 - "Zásady pro označováM
pracovnlch
míst na PK a $ platnými pkcplsy pro nawhovánl DZ na Pic, vc. vy -

Ĺ.j;" " "" "" " " Všeobecné konstwkce a pFáce . . 99 622,00 _ . 69 622,00 0,00
1.2. Zamn/Mce
1.2.1. FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCÁ""" " m3 1 295,00 203,450 263 467,75 200.600 259 moo -2,850 -3 690,75

Frézování U, 5 cm - kryl vozovkyv ploše 3819 m2, frézován! pk)
sanace v u. 5 cm šÍřka pásu Í,5 m v 250 mZ. Včetně odvozu a
likvidace vyfrézovaného ma{esiá1u v režii zh0tovkele
zaměřeno na sšavbě

í:Z. """ ámrú práce 263 467,76 259 777M .. -3 690,75
L3.
1.3.1. SPOJOVACÉ POSTŘIK Z EMULZE 0,5KG/M2 " m2 4 069,000 52 897,00 4012,000 52 156,00 -57ÁXX) -741,00

k pol. E. $74Aô3 a 574A43
zamĎŇno nů slavbě

u"á."""" " "" """" ASFALTOVÝ BETON PRO O3RŮŠŇÉ VRSTVY ACO 11 m3 7 T89AO 52,500 89 862,50 12,51)0 89 852,50 0,0DD G,G0
smáče poškozených vmev živičné komunikace v El. 6 cín šířky 1,5 rti v
ploše 250 m2
zaměřeno stavbě

1.3.3. asfaltový beton pro obrusné vrstvy aco 11 íl. 50mm mZ 264,00 3 819áxk) 1 008 216,00 3 762,000 993 168,® -57,000 -15 048,00
zaměřeno na stavbě

í:íi:"' """" VÝPLŇ SPAR ASFALTEM "" m 76.00 1 040,0(X) 79 040,00 t 040,000 79 04{)ÁK) 0,000 0,00
viz pol. Č. 919111
zaměřeno na $fävbě

1,3. Koa!.unlk&ce i 230 015,50 1 2f4 .?.26,50 ·15 789,00
,1.4. Ostdnřkonskuke a Máco
i 4.1. ŘEZÁNIASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM m 43.00 l 040,000 44 720,00 1 040,(XX) 44 720,00 0,(XK) 0,00

zaměřeno ôa $1ävbě
1Ä2. OČIŠTENI ASFALT VOZOVEK ZAMETEN|M m2 3,00 4 069,000 12 207,00 4 012,000 12 036,00 -sum -171.00

před pokládkou postřiku
zaméTeno na stavbě

1.4. CktaleS a prács . " '" "" 56 927,00 56 75G,00 -171,00
1. Komunikace 1 650 032,25 63G m|60 -19 650,75

Stavební rozpočet

Cdkwn DPH CZK - 1 650 032,25Ĺ 1 630 381,50 A9 650,75Ĺ
Cdkům 21,00% dph {czk 346 606,77 342 38(}.12 -4 126,66
Cdkem 8 DPH CZK _ 1 996 539,02 ' 1 972 761,62 -23 777,41


